
Katalog części

Nr fabryczny:

SaMASZ Sp. z o.o.

NIP 966-159-29-76
centrala +48 85 664-70-31

fax +48 85 664-70-41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

ul. Trawiasta 15
15-161 Białystok - Poland

Rok założenia- 1984MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE

Posypywarka

 Gobi 100 - 1,0 m

Białystok 2015.11.05

K0909PL000
mgr inż. Ireneusz Iwanowicz

Wersja: 0



N
azw

a tabeli:
N

r. tabeli:
2

M
A

S
Z

Y
N

Y
 R

O
L

N
IC

ZE
 I K

O
M

U
N

A
L

N
E

48
52
43
68
3

42
37

56
15

46
30
42

39

16
73

73

14
71
25

56

46

55
17
48
52
43

69

3
42
37

30
42

46
51
23

58
24

45
50
28

48
52
43
9
10
59
8

46
51
23
20
58

53

21

64
50

5

50
45

53
72

45
50
38

65

47
51

57
67

12

47
51

12
6748

52
43

43

59

66
51
47

7
59
10
43
52
48
18
55

13
50
62

60
2

55
29

59

43
52

4827
50
45
19

61

71
7

10

71

26

1
75
32

10

51

51

11

31

36
41

36

4

Tab. 1
G

obi 100

33
49

63

6

63
49

34

61

40

22

35

74

44
54

70



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
Tab. 1Gobi 100

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 0225.01.20.A00 - Zawieszka gumowa z kółkami spężystymi 1
2 0240.01.25.000 - Pokrywka 1
3 0306.05.10.000 - Osłona piasty koła 2
4 0907.02.04.000 MISP-005-009 Sprężyna skrętna fi5 6
5 0907.02.05.000 Dystans sprężyny 6
6 0909.01.01.000 Skrzynia 1
7 0909.01.02.000 Wał dozujący 1
8 0909.01.03.000 Wał kruszący 1
9 0909.01.04.000 Bl. #2x59x159 - Dekielek wałka 1

10 0909.01.05.000 Uszczelniacz łożyska 4
11 0909.01.06.000 Belka zaczepu 1
12 0909.01.07.000 Wspornik belki 1
13 0909.01.09.000 Osłona przekładni 1
14 0909.01.10.000 Wał koła prawego 1
15 0909.01.11.000 Wał koła lewego 1
16 0909.01.12.000 Wał napędowy 1
17 0909.01.14.000 Zębatka z=12 - 12B-1 1
18 0909.01.15.000 Zębatka z=23 - 12B-1 1
19 0909.01.16.000 Łańcuch 12B-1 1
20 0909.01.17.000 Guma #10x230x1000 (Guma przednia) 1
21 0909.01.18.000 Trzymak sprężyny 1
22 0909.01.19.000 Dźwignia 1
23 0909.01.20.000 Docisk gumy 2
24 0909.01.21.000 Guma #10x185x1000 (Guma tylna) 1
25 0909.01.22.000 Flanasza napędowa prawa 1
26 0909.01.23.000 Flanasz napędowa lewa 1
27 0909.01.24.000 Mocowanie koła prawego 1
28 0909.01.25.000 Mocowanie koła lewego 1
29 0909.01.26.000 Zębatka z=35 - 12B-1 1
30 0909.01.27.000 Osłona łożyska 2
31 0909.01.29.000 Bl. #2x118x158 - Zaślepka łańcucha 1
32 0909.01.30.000 Sworzeń zaczepu Gobi 1
33 0909.01.31.000 Guma uszczelniająca 30x113x131 1
34 0909.01.32.000 Guma uszczelniająca 30x113x131 1
35 0909.01.33.000 Uchwyt dźwigni 1
36 MIEK-100-000 - Odblask okrągły czerwony przykręcany 2
37 MIGK-000-523 - Koło Trelleborg T523 4.00-8 2
38 MIGK-999-015 - Podpora reg. + obejma z kołnierzem kpl. 1
39 MIID-000-000 - Dźwigniowy rygiel ustalający M20x1.5 d=12 2
40 MITR-000-016 - Rękojeść PCV 16 1
41 MZIN-000-004 - Nit zrywany fi 5 L= 10 4
42 MZLZ-006-012 - Łożysko 6206 2RS 4
43 MZLZ-206-001 - Łożysko UCFL 206 6
44 MZNS-008-006 - Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. 3
45 MZNS-010-002 - Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. 22
46 MZNS-012-004 - Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. 20
47 MZNS-012-010 - Nakrętka M12 kl. 10 oc. samozab. 10
48 MZNS-016-005 - Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. 12
49 MZPN-010-040 - Podkładka nylonowa 10x40x3 4
50 MZPP-010-001 - Podkładka fi10 oc. 35
51 MZPP-012-002 - Podkładka fi12 oc. 28 -
52 MZPP-016-001 - Podkładka fi16 oc. 12
53 MZPP-031-001 - Podkładka fi31 oc. 2
54 MZPS-008-001 - Podkładka spręż. fi 8,2 oc. 3
55 MZSE-030-001 - Pierścień osad. Z 30 3
56 MZSI-012-003 - Śruba M12x 35 kl. 8.8 oc. IMB. STOŻ. 8
57 MZSO-012-080 - Śruba M12x 80 kl. 8.8 oc. Oczkowa 1
58 MZSP-012-040 - Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. PODS. 12
59 MZSP-016-063 - Śruba M16x 60 kl. 10.9 oc. PODS. 8
60 MZSZ-006-001 - Śruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) 1
61 MZSZ-010-001 - Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) 10
62 MZSZ-010-010 - Śruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) 5
63 MZSZ-010-011 - Śruba M10x 60 kl. 8.8 cz. (82101) 4
64 MZSZ-010-055 - Śruba M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) 6
65 MZSZ-010-070 - Śruba M10x 70 kl. 8.8 oc. (82101) 2
66 MZSZ-012-002 - Śruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) 8
67 MZSZ-012-006 - Śruba M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) 2
68 MZSZ-016-007 - Śruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) 2
69 MZSZ-16-008 - Śruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) 2
70 MZWB-008-005 - Śruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. STOŻ. 3
71 MZWP-018-008 - Wpust A  8x 7x 30 3
72 MZZK-006-008 - Kołek spręż. fi 6x 45 oc. 1
73 MZZK-008-002 - Kołek spręż. fi 8x 40 oc. 4
74 MZZK-008-005 - Kołek spręż. fi 8x 50 oc. 1
75 MZZP-000-001 - Zawleczka - Przetyczka A 11x45 1


